EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS

Contratado: INSTAR TECNOLOGIA 
EM	 INFORMÁTICA –	 COMÉRCIO	 D E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME

Contrato: 013/2018

Processo Licitatório: 004/2018 Pregão Presencial: 
004/2018

Valor: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais) 
Prazo de Validade: 12 (doze) meses.

Data da assinatura: 05 de julho de 2018.

Objeto: Prestação de serviços de desenvolvimento, 
implantação, treinamento, manutenção e locação de 
licença de uso, por tempo determinado, de sistema Web 
para o Portal da Câmara Municipal de Lins.